parcelu číslo 290/31  vo výmere 119 m2 v celosti, do môjho vlastníctva v podiele 1/2. 

Podpísaná Radoslava Vašová  vyhlasujem, že odkupujem  od Obce Rúbaň , tak ako ju obec  vlastní,  

CKN  parcelu číslo 290/31  vo výmere 119 m2 v celosti, do môjho vlastníctva v podiele 1/2. 

III. 

Dohodnutá kúpna cena je v sume 157,08  EUR, t.j. slovom stopäťdesiatsedem eur, osem centov. 

Dohodnutá kúpna cena bude uhradená na účet Obce Rúbaň, číslo účtu  IBAN: SK20 5600 0000 0038 

5906 8001 respektíve zaplatená do pokladnice Obce Rúbaň , v lehote do 5 dní odo dňa podpísania 

tejto kúpnej zmluvy. 

IV. 

Podpísaná starostka Obce Rúbaň Ing.